平成 24 年 8 月 22 日

各  位

会社名 株式会社ブロードバンドタワー

代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO  藤原  洋

 （コード番号 3776）

 問合わせ先 人事総務グループ シニアディレクター 及川 茂

（TEL. 03 – 5202– 4800 代）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 8 月 22 日開催の取締役会において、平成 24 年 9 月 21 日開催予定の第 13 回定時

株主総会に、下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．定款変更の目的
(1）今後の事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）につきまして、事業目的を追

加するものであります。
(2）都内の拠点を内幸町に統合し、本店を移転するため、定款変更案のとおり第３条（本店所在地）

を変更するものであります。

２．定款変更の内容
  変更内容は別紙のとおりであります。

３．日 程
  定款変更のための株主総会開催日  平成 24 年 9 月 21 日（金曜日）
  定款変更のための効力発生日    平成 24 年 9 月 21 日（金曜日）

以  上

（別 紙）

「定款変更の内容」

(下線は変更部分)

現 行 定 款 変  更  案

第2条 （目的）
1.～ 20．（省略）
         〔新 設〕
21．～27．（省略）
         〔新 設〕

28．～39．（省略）
         〔新 設〕

40．（省略）

第2条 （目的）
1．～20． （現行どおり）
21．発電機の企画、研究、開発、製造及び販売
22．～28． （現行の21．～27．のとおり）
29．自動車その他の車両の企画、研究、開発、製造
及び販売
30．～41． （現行の28．～39．のとおり）
42．農産物、水産物、林産物、畜産物及び天産物の生産、

加工及び売買
43． （現行の40．のとおり）

第３条（本店所在地）
当会社は、本店を東京都港区に置く。

第３条（本店所在地）
当会社は、本店を東京都千代田区に置く。